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***2831**

***9581**

***8014**

***6651**

***5901**

***4608**

***7057**

***7341**

***7608**

***5828**

***9366**

***2921**

***4883**

***8517**

***6511**

***6702**

***0526**

***9666**

***2060**

***0800**

***6199**

***4353**

***5212**

***9875**

***8781**

ALONSO ZORNOZA, SANDRA

CANTO LINARES, MARIA LUZ

FELPETO RODRIGUEZ, GERMAN FRANCISC

FERNANDEZ LACAL, GLORIA MARIA

FERNANDEZ MILLA, BEATRÍZ

FERNANDEZ PEREZ, PILAR DE LA MER

FERRER REQUENA, JOSEFA

GARCIA GARCIA, ROSARIO ANA

GARRIGOS BAÑO, VANESA

GINER BESA, PABLO

GOMEZ CANDELA, MARÍA CLARA

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

LUJAN MARTINEZ, ROSA AMELIA

MARTINEZ GANDIA, LUCIA

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MATEO MONTERO, SANDRA

OTEGUI RODRIGUEZ, JON

PEREZ PEREZ, JOSE MARIA

PRATS CATALÁ, CRISTINA

PÉREZ GONZÁLEZ, ROSA

ROMO MONTEALEGRE, ALICIA

SANCHEZ DIAZ, SONIA

SANCHEZ JULIAN, MARGARITA ASCEN

VARELA FANDOS, MARIA CARMEN

ZARZA SIERRA, JENNIFER

3, 5, 6

3, 5, 6

5

5, 6

5, 6

5, 6

5, 6

5

5, 6

5, 6

5, 6

5, 6

1, 6

5

5, 6

5, 6

3, 5, 6

5, 6

5, 6

1, 5, 6, 7

3, 5, 6

6

3, 5, 6

5, 6

2, 3, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.25

0.00

8.25

7.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

4.90

0.00

5.00

1.55

5.00

1.50

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

3.00

0.00

5.00

2.25

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

2.00

4.00

0.00

4.50

2.00

2.00

4.50

4.50

2.00

4.50

2.00

0.00

0.00

4.00

3.00

2.00

5.00

2.00

4.50

0.00

4.50

0.00

4.00

3.00

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SSCM0108-LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES

ALICANTE Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***9790**

***2831**

***9431**

***9552**

***8014**

***0696**

***8425**

***0761**

***5828**

***2921**

***4883**

***6511**

***4786**

***9838**

***3716**

***0526**

***8999**

***0250**

***4353**

***9875**

***8781**

ALITE GARCIA CASARRUBIOS, JOSE JOAQUIN

ALONSO ZORNOZA, SANDRA

ARAGONES  BARBERÁ, ISABEL

DUQUE BENITEZ, ROCIO

FELPETO RODRIGUEZ, GERMAN FRANCISC

FERRER ENGUIDANOS, MARIA AMPARO

GARCIA CAMPOS, MARIA LUISA

GIL MARTÍN, ALICIA

GINER BESA, PABLO

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

LUJAN MARTINEZ, ROSA AMELIA

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MOLINA JIMENEZ, JOSE ALBERTO

MORENO RIBELLES, MARIA DOLORES

ORTIZ ESTEBAN, MARIA DEL CARME

OTEGUI RODRIGUEZ, JON

RUBIO LAZARO, ZAYDA

RUBIO OLMO, NURIA

SANCHEZ DIAZ, SONIA

VARELA FANDOS, MARIA CARMEN

ZARZA SIERRA, JENNIFER

5, 6

3, 5, 6

5, 6

1, 2, 3, 5, 6, 7

5

5, 6

6

6

5, 6

5, 6

1, 6

5, 6

5, 6

5, 6

5, 6

3, 5, 6

3, 5, 6

2, 3, 5, 6

6

5, 6

2, 3, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.75

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

0.00

1.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

1.50

0.00

0.00

5.00

0.00

1.00

5.00

5.00

3.00

5.00

5.00

0.00

4.50

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

2.00

2.00

0.00

0.00

2.00

1.00

4.00

4.50

0.00

0.00

3.00

1.00

2.00

0.00

5.00

4.50

0.00

0.00

3.00

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SSCM0108-LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES

CASTELLÓN Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***9790**

***2831**

***0971**

***9431**

***0116**

***8107**

***8014**

***0696**

***8425**

***0761**

***5828**

***6303**

***2921**

***4883**

***5227**

***8517**

***6511**

****1376*

***9838**

***5070**

***5770**

***7527**

***3716**

***0526**

***2060**

ALITE GARCIA CASARRUBIOS, JOSE JOAQUIN

ALONSO ZORNOZA, SANDRA

ALVAREZ CASTELLO, ROSA CECILIA

ARAGONES  BARBERÁ, ISABEL

BLASCO BRINES, PEPA

DIAZ  HERVAS, MIREIA

FELPETO RODRIGUEZ, GERMAN FRANCISC

FERRER ENGUIDANOS, MARIA AMPARO

GARCIA CAMPOS, MARIA LUISA

GIL MARTÍN, ALICIA

GINER BESA, PABLO

JARA ARGUDO, ANA ISABEL

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

LUJAN MARTINEZ, ROSA AMELIA

MARQUEZ SANCHEZ, SONIA

MARTINEZ GANDIA, LUCIA

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MATEESCU, MARIANA

MORENO RIBELLES, MARIA DOLORES

NAHARROS LOPEZ, VICENTE

NAVARRO LOPEZ, INMACULADA

NAVARRO RAMIREZ, RAQUEL

ORTIZ ESTEBAN, MARIA DEL CARME

OTEGUI RODRIGUEZ, JON

PRATS CATALÁ, CRISTINA

5, 6

3, 5, 6

3, 5, 6

5, 6

2, 3, 5, 6

3, 5

5

5, 6

6

6

5, 6

5, 6

5, 6

1, 6

5

5

5, 6

5, 6, 7

5, 6

3, 5, 6

2, 3, 5

5

5, 6

3, 5, 6

5, 6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.75

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.75

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

0.00

0.00

1.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.45

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

1.50

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

1.00

5.00

3.00

5.00

3.00

5.00

0.00

5.00

1.50

0.00

0.00

5.00

5.00

4.50

0.00

5.00

5.00

2.00

4.50

2.00

5.00

4.50

0.00

2.00

1.00

4.00

4.50

2.00

0.00

0.00

3.00

4.00

3.00

0.00

2.00

2.00

5.00

4.50

0.00

5.00

4.50

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SSCM0108-LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES

VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***3835**

***0250**

***4353**

***9875**

***8781**

QUINZA ALEGRE, MARIA TERESA

RUBIO OLMO, NURIA

SANCHEZ DIAZ, SONIA

VARELA FANDOS, MARIA CARMEN

ZARZA SIERRA, JENNIFER

5

2, 3, 5, 6

6

5, 6

2, 3, 5

0.00

0.00

8.25

0.00

0.00

0.00

0.00

7.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

3.00

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SSCM0108-LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES

VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


 


